| ORDINANZA SINDACAL

IL SINDACO
AUTORITA" SANITARIA LOCALE
2 on7 s I e n s d .
VISTA la p/roposta del Dott...é:é.’ﬁ/‘.‘[ - LASERLL s, 3 2 convalidata
7 .
dal Doth.(()ﬁf?ﬂ. [/l’ﬁ(f/( medico dell'A.S.P. di Messina — Distretto di Milazzo,
datata n?j/‘f /C///‘/ ..... di Q?ftoo/orre a trattamento sanitario obbligatorio in condizioni

(= (< VNSl O
di degenza ospedaliera il Sig... . LM:&:\/‘, \é’”&h( =S

nato a SH{}QTD%% ............................... SO il &g!’jﬁé&i& residentekiq =
Oﬂ%@g ...................... vna@&&%)n 0’7{)},{3’

affetto dalla patologia meglio specificata nella suddetta proposta che viene allegata alla

presente ordinanza e ne forma parte integrante e sostanziale della stessa;

PRESO ATTO che dalla proposta di trattamento sanitario obbligatorio si rileva:

a) che si & in presenza di persona affetta da alterazioni psichiche tali da richiedere urgenti
interventi terapeutici in condizioni di degenza ospedaliera;

b) che gli interventi di cui al punto a) non vengono accettati dall'infermo;

c) che non vi sono condizioni e circostanze tali da consentire di adottare tempestive ed idonee
misure sanitarie extraospedaliere;

RITENUTA sufficientemente documentata la proposta di T.S.0. e di dover pertanto disporre
I'immediato ricovero ospedaliero dell'infermo,

CONSIDERATO che il medico dell’A.S.P. di Messina — Distretto di Milazzo ha proposto il
lucgo di ricovero dell'ammalato;

VISTI gli artt. 1, 2, 3 della L. 13 maggio 1978, n. 180;
VISTI gli artt. 33, 34, 25 della L. 23 dicembre 1978, n. 833

ORDINA

g ( :.’:’) = ) { %\ﬁ .
1) che linfermo .. (D%A %b‘g&*() g \(>sopra meglio identificato

venga d'urgenza sottoposto a tratt;mento sanitario obbﬁgatorio in regima di degenza
. Sy iens O LAk it s 7))
ospedaliera presso 'ospedale di.... 27/ Virtctnd .« 1877039 ”



2) che I'A.S.P. di Messina — Distretto di Milazzo. con oneri a proprio carico, dia esecuzione
presente provvedimento con proprio personale e con propri mezzi idonei al traspc
dell'infermo;

L

DISPONE
- che il Comando di Polizia Locale assista, nei limiti delle competenze di legge, 'A.S.P
5 Messina — Distretto di Milazzo, affinché quest'ultima dia completa esecuzione alla prese

/ ordinanza,

- che ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 1. della L. 13 maggio 1978, n. 18(
presente ordinanza, corredata dalla proposta medica convalidata richiamata in premes
venga notificata al Giudice Tutelare presso il Tribunale Barcellona P.G. — entro 48 ore
ricovero;

- che la presente venga, altresi, notificata allA.S.P. di Messina — Distretto di Milazzo
persona del Direttore del Modulo D.S.M. di Milazzo, del Direttore Sanitario del Pres
Ospedaliero di Milazzo;

- il provvedimento va notificato al destinatario o se individuato al curatore; se & minore a
esercita la patria potesta; se e residente in altra citta necessita anche la trasmission
Sindaco del Comune di Residenza; qualora sia straniero, ne va data comunicazion
Ministero dell'interno e al Consolato competente, tramite il Prefetto.

/K\ AVVERTENZA

Awvverso la presente ordinanza, chiunque ne abbia interesse, pud proporre, nei modi e
termini di legge, ricorso al Tribunale Ordinario.

Dalla residenza Municipale i, /(’5/3)/20//%

“. IL SINDACO
Avv Giovanni fFormiga




